
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 144 del 17 novembre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale 116 del 21 settembre 2006 Delibera G.R. n° 996 del 21/07/06: Progetto
I.So.La. (Inserimento Sociale attraverso il Lavoro). Presa d’atto della Convenzione tra il Ministero del Lavoro e
delle Politiche Sociali e la Regione Campania. Approvazione Avviso di Evidenza Pubblica,- Riapertura termini di
presentazione.

PREMESSO

- che la Delibera di G.R. n° 996 del 21/07/06, pubblicata sul B.U.R.C. n° 43 del 18/09/06 prendeva atto della
convenzione stipulata tra la Regione Campania ed il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali afferente la
realizzazione di Work - Experience per soggetti appartenenti a categorie con difficoltà di inserimento, reinseri-
mento o permanenza nel Mercato del lavoro con risorse Ministeriali e risorse a valere sulle Misure 3.2 e 3.3 del
P.O.R. - Campania 2000/2006;

- che con Decreto Dirigenziale n° 116 del 21/09/06, pubblicato sul BURC n° 46 del 9 ottobre 2006, è stato
approvato l’Avviso di evidenza pubblica per la realizzazione delle Work-Experience

CONSIDERATO

- Che alla scadenza dei termini di presentazione dei progetti da parte dei soggetti Proponenti sono state pre-
sentate un numero di proposte tali da non esaurire la totalità delle risorse previste nel bando.

RITENUTO

- Opportuno, dato l’interesse comunque manifestato dalle imprese, e considerati i tempi stretti previsti dal
Bando, riaprire i termini di presentazione delle proposte progettuali di cui all’Avviso Pubblico che da attuazio-
ne alle azioni previste dal progetto I.So.La.

VISTO

- Il P.O.R. Campania 2000/2006

- La Delibera di G.R. n° 996/06

- Il Decreto Dirigenziale n° 116/06

- La delibera di G.R. n° 3466/00

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

- Di procedere alla valutazione e all’eventuale finanziamento delle proposte progettuali pervenute alla
data dell 8 novembre 2006;

- Di aprire i termini per un secondo blocco di presentazione delle proposte progettuali di cui all’Avviso
Pubblico, approvato con D.D. n° 116 del 21/09/06, afferente la realizzazione di Work - Experience per soggetti
appartenenti a categorie con difficoltà di inserimento, reinserimento o permanenza nel Mercato del Lavoro in
esecuzione della delibera di G.R. n°996 del 21/07/06,;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



- Di precisare che i progetti dovranno pervenire all’Amministrazione regionale entro il ventesimo giorno
dalla pubblicazione del presente Decreto sul B.U.R.C., secondo le modalità di cui all’art. 12 dell’Avviso de quo;

- Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale, al
Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C,;

- di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it;

- Di inviare il presente Atto all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici -
Archiviazione Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orienta-
mento Professionale per gli adempimenti consequenziali.

17 novembre 2006
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006


